

Akademia rozbiła rezerwy Pelikana, wygrana Guzovii

data aktualizacji: 2019.02.22 autor: Adam Michalski



Zespół z Guzowa ma za sobą udany sparing. (fot. Guzovia)

Czwartoligowa Mszczonowianka Mszczonów, występujący w okręgowce piłkarze Akademii Piłkarskiej Żyrardów oraz zespoły z terenu powiatu grający na niższych poziomach piłkarskiej hierarchii, po raz kolejny wybiegli na boiska w ramach gier kontrolnych.

W sobotę (16.02) kolejny mecz w ramach przygotowań rozegrała Mszczonowianka Mszczonów. Rywalem była Broń Radom. Zespół jest w trakcie ciężkich, fizycznych treningów, a piłkarzom brakuje świeżości, która ma przyjść w odpowiednim momencie.

W sobotę, w pierwszej połowie lepiej prezentowali się rywale z Radomia, a po błędach indywidualnych Mszczonowianka straciła 2 bramki i do szatni zespoły zeszyły przy prowadzeniu radomian 2:0. W drugiej połowie odmieniona ekipa z Mszczonowa odpowiedziała bramką Filipa Jadackiego. Później mimo szans z obu stron, wynik nie uległ zmianie. – Jesteśmy zadowoleni z postawy zespołu. Niestety błędy indywidualne sprawiły, że straciliśmy dwie bramki – podkreślają w Mszczonowie.

Mszczonowianka po rundzie jesiennej zajmuje 7. miejsce w tabeli grupy południowej IV ligi mazowieckiej, a rundę wiosenną rozpocznie w weekend 23-24 marca. Pierwszym rywalem będzie Perła Złotokłos. To spotkanie rozegrane

zostanie na stadionie w Mszczonowie.

Po czterech sparingach jest już Akademia Piłkarska z Żyrardowa. Po wygranej 4:1 w Grójcu, porażkach 1:3 z Błonianką Błonie i 0:2 z Varsovią ekipa Pawła Jakóbiaka ograła aż 6:0 rezerwy Pelikana Łowicz .

Dominacja żyrardowian była widoczna już od pierwszej minuty. Wynik otworzył Adrian Schamlewski, który w pierwszej połowie trafił jeszcze dwukrotnie. Jedną bramkę zdobył Dominik Marusiak. Po 45 minutach żyrardowianie prowadzili 4:0.

Kolejne bramki autorstwa Mateusza Tyszkiewicza oraz Mateusza Śmigiera ustaliły wynik spotkania.

Kolejny mecz AP Żyrardów zagra z Mszczonowianką (23.02 w Grójcu).

Później przyjdzie pora na KS Piaseczno i Hutnika Warszawa.

Pierwsze mecze w lidze okręgowej zaplanowane są na weekend 23-24 marca.

Na inaugurację wiosny piłkarze Pawła Jakóbiaka podejmą Naprzód Stare Babice.

Drugi sparing przed rundą wiosenną sezonu 2018/2019 mają za sobą piłkarze Błękitnych Korytów. Tym razem korytowianie przegrali 3:5 z AP Brychczy Warszawa. Bramki dla Błękitnych zdobyli Radosław Kordowski, Kamil Łojarczyk i Mateusz Odolczyk.

W weekend grali także podopieczni trenera Łukasza Szeligi.

Tur konfrontował siły z Relaxem Radziwiłłów. Lepiej w mecz weszli piłkarze z B klasy, którzy prowadzili do przerwy 2:0. Do wyrównania doprowadzili Artur Wiciński i Michał Hilcher. Od tego stanu bramki zdobywali już wyłącznie piłkarze Relaxu, którzy ostatecznie wygrali 4:2. Dla zespołu Mirosława Rastawickiego był to pierwszy sparing.

Bramki dla Relaxu zdobyli Piątek i Koziarski. Relax w najbliższy weekend zagra z Milanem II Milanówek.

W sobotę (16.02) zespół seniorów Guzovii Guzów rozegrał drugi mecz sparingowy. Zespół z Guzowa zagrał z LKS II Chlebnia. Mecz odbył się na sztucznym boisku w Grodzisku Mazowieckim, a Guzovia wygrała 7:3. W najbliższy weekend zespół zagra z Tajfunem Brochów.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/31019-akademia-rozbila-rezerwy-pelikana-wygrana-guzovii>